
ZARZĄDZENIE   Nr  60 /2016 

BURMISTRZA  KARCZEWA 

z dnia 7 czerwca  2016 roku 

 
w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 114/2015 Burmistrza Karczewa z dnia 29 

września 2015 roku w sprawie wyznaczenia zastępcy dyrektora szkoły podczas 

jego nieobecności w  placówkach, w których nie utworzono stanowiska 

wicedyrektora 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 464) oraz art. 39 ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2015 r. Nr 2156 z późn. zm.
1
) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W §1 Zarządzenia Nr 114/2015 Burmistrza Karczewa z dnia 29 września 2015 

roku w sprawie  wyznaczenia zastępcy dyrektora szkoły podczas jego nieobecności w 

placówkach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora, zmienia się pkt 2, który 

otrzymuje brzmienie: 

„2) Panią  Bożenę Sienkiewicz  nauczyciela  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Sobiekursku,”. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

           inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________ 
1
 Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668. 


